
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/455/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Milicz, których właścicielem 
lub zarządzającym  jest Gmina Milicz, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Milicz, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Milicz udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
o których mowa w § 1 uchwały, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Edmund Bienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2023 r.

Poz. 4217



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XCIII/455/2023 

Rady Miejskiej w Miliczu 

 z dnia 27.06.2023 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Milicz, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Milicz udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

 

Lp

. 

Miejscowość Lokalizacja przystanku Nr 

przystanku 

Strona 

L/P 

Wiata 

T/N 

1. Milicz ul. Wojska Polskiego przy starostwie 01 L N 

2. Milicz ul. Wojska Polskiego przy starostwie  02 P N 

3. Milicz ul. Kolejowa przy krzyżu 04 P N 

4. Milicz ul. Armii Krajowej przy SP nr 1 02 P N 

5. Milicz ul. Mikołaja Kopernika przy SP nr 2 02 P T 

6. Milicz  ul. Kombatantów przy basenie 04 P N 

7. Milicz ul. Chabrowa przy posesji nr 17 01 L N 

8. Milicz Milicz Kaszowo pod Miliczem 02 P N 

8. Milicz ul. Sycowska przy posesji nr 22 01 L T 

9. Milicz ul. Grunwaldzka przy przedszkolu 01 L N 

10. Milicz ul. Grzybowa przy szpitalu 02 P N 

11. Milicz Pl. Ks. E. Waresiaka (Kościół) 01 L N 

12. Milicz ul. Mikołaja Kopernika (cmentarz)  01 L N 

13. Koruszka Koruszka naprzeciwko posesji nr 3 04 P T 

14. Miłochowice Miłochowice domki rybackie 01 L T 

15. Miłochowice Miłochowice Pogórzyno 01 L T 

16. Postolin Postolin przy drodze brukowej 01 L T 

17. Karminek Karminek  02 P T 

18. Sułów ul. Rynek przy ośrodku kultury 02 P N 

19. Sułów ul. Szkolna przy SP im. Juliusza 

Słowackiego 

02 P N 

20. Sułów  ul. Łąkowa 01 L N 

21. Sułów ul. Łąkowa 02 P T 

22. Łąki Łąki na skrzyżowaniu z DW 439 01 L T 

23. Baranowice Baranowice skrzyżowanie 01 L T 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4217



24. Dunkowa Dunkowa przy transformatorze 02 P T 

25. Brzezina 

Sułowska 

Brzezina Sułowska 04 P T 

26. Brzezina 

Sułowska Osada 

Brzezina Sułowska Osada 01 L T 

27. Poradów Poradów naprzeciwko posesji nr 10a 01 L T 

28. Piotrkosice Osada Piotrkosice Osada 01 L T 

29. Piękocin Piękocin skrzyżowanie przy świetlicy 01 L N 

30. Piękocin Stary Piękocin zatoka 02 P T 

31. Węgrzynów Węgrzynów od strony Piękocina 02 P N 

32. Węgrzynów Węgrzynów przy świetlicy 04 p T 

33. Miłosławice  Miłosławice przy posesji nr 16 02 P T 

34. Świętoszyn  Świętoszyn przy drodze brukowej 01 L T 

35. Świętoszyn Świętoszyn przy posesji nr 55C 02 P T 

36. Gogołowice Gogołowice przy posesji nr 23 02 P N 

37. Stawiec Stawiec od strony Gogołowic 01 L T 

38. Stawiec Stawiec przy zjeździe na „czarny 

szlak” 

03 L T 

39. Stawiec Stawiec przy skrzyżowaniu DK 15 02 P N 

40. Stawiec Stawiec naprzeciwko posesji nr 1C 02 P T 

41. Stawiec Stawiec cegielnia 01 L N 

42. Stawczyk Stawczyk 02 P T 

43. Godnowa Godnowa przy drodze do wigwamu 01 L T 

44. Średzina Średzina przy posesji nr 7 01 L N 

45. Nowy Zamek Nowy Zamek skrzyżowanie z drogą 

do Smielic 

02 P N 

46. Nowy Zamek Nowy Zamek skrzyżowanie z drogą 

do Smielic 

03 L N 

47. Nowe Grodzisko Nowy Zamek szkoła 05 L N 

48. Wodników Górny Wodników Górny skrzyżowanie z 

drogą powiatową 

O1 L T 

49. Gołkowo Gołkowo 01 L T 

50. Bartniki Bartniki przy posesji 50 01 L T 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4217



51. Gądkowice Gądkowice kościół 01 L N 

52. Gądkowice Gądkowice kościół 02 P T 

53. Gądkowice Gądkowice leśniczówka 02 P N 

54. Wszewilki Wszewilki ul. Lawendowa 01 L N 

55. Wszewilki Wszewilki ul. Lawendowa  02 P T 

56. Duchowo Duchowo naprzeciwko posesji nr 36 02 P T 

57. Niesułowice Niesułowice przy posesji nr 7 02 P T 

58. Henrykowice  Henrykowice przy posesji nr 15 01 L N 

59. Henrykowice Henrykowice na drodze śladowej 02 P N 

60. Wróbliniec  Wróbliniec szkoła 02 P N 

61. Joachimówka Joachimówka przy zakładzie 

rybackim 

01 L T 

62. Joachimówka Joachimówka przy posesji nr 3 02 P N 

63. Potasznia  Potasznia przy posesji nr 29 02 P T 

64. Grabownica  Grabownica przy stawie 01 L T 

65. Stawno Stawno przy zakładzie rybackim 01 L T 

66. Kąty Kąty 02 P T 

67. Lelików Lelików 02 P N 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4217



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIII/455/2023 
Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 27 czerwca 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest Gmina Milicz 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Milicz, korzystać mogą wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz 
przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków jest uzyskanie zgody Burmistrza Gminy Milicz wydawanej 
w formie pisemnej. 

§ 3. Udostępnienie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny 
wniosek, do którego należy dołączyć: 

1) projekt proponowanego rozkładu jazdy obowiązujący na danej linii komunikacyjnej; 

2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej; 

3) wykaz przystanków ze wskazaniem ich numerów i lokalizacji według załącznika nr 1; 

4) kopię aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie przewozu osób. 

§ 4. Korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Milicz jest nieodpłatne. 

§ 5. Gmina Milicz może odmówić zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych jeżeli wydanie 
zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych tj. uniemożliwi lub w znacznym stopniu 
utrudni korzystanie z przystanków przez operatorów lub przewoźników bądź spowoduje zagrożenie dla 
organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 6. Operatorzy i przewoźnicy posiadający właściwą zgodę na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Milicz zobowiązani są do: 

1) wywieszania aktualnych rozkładów jazdy i innych informacji dla pasażerów wyłącznie w miejscach do 
tego przeznaczonych, tj. w wiacie przystankowej lub na słupku; 

2) aktualizowania rozkładu jazdy, a także jego wymiany w przypadku gdy przestanie być czytelny lub 
zostanie zniszczony; 

3) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom 
korzystanie z nich na równych prawach; 

4) ścisłego przestrzegania godzin odjazdu i przyjazdu ustalonych w aktualnym rozkładzie jazdy. 

§ 7. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do operatora 
i przewoźnika. 

§ 8. Zabrania się zamieszczania na przystankach przez operatorów lub przewoźników dodatkowych 
słupków, wiat lub innych urządzeń poza już istniejącymi. 

§ 9. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób (wsiadanie, 
wysiadanie pasażerów). 

§ 10. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na 
nich swoje pojazdy wyłącznie w celu i na czas umożliwiający pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie 
i wysiadanie. 

§ 11. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania 
na pasażerów. 

§ 12. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z obwiązującymi przepisami ruchu 
drogowego oraz aktualnym rozkładem jazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4217



§ 13. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych, zastrzega się 
możliwość zmiany lokalizacji przystanku oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia 
w funkcjonowaniu. 

§ 14. W przypadku nie stosowania się przedsiębiorców do warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, Burmistrz Gminy Milicz może cofnąć zgodę na korzystanie z przystanków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4217


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 zał nr 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Punkt 4

	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Paragraf 11
	Zalacznik 2 Paragraf 12
	Zalacznik 2 Paragraf 13
	Zalacznik 2 Paragraf 14


		2023-07-12T10:14:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




